平成 27 年 8 月 12 日

各   位

会 社 名 大 成 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 加藤 憲司

（コード番号 ４６４９ 名証第２部）

問合せ先 常務執行役員 コーポレート本部長  中島 武久

（℡. ０５２－２５１－６６１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり人事異動について内定しましたのでお知

らせします｡

記

１．執行役員の異動[平成２７年９月１日付]

氏 名 新 任 現 任

森下 亮一

執行役員

エンジニアリングカンパニー

カンパニー長

兼 東京事業部 部長

執行役員

エンジニアリングカンパニー

カンパニー長

２．人事異動[平成２７年９月１日付]

 氏 名 新 任 現任

山上 東
営業カンパニー

東日本営業部 担当部長

エンジニアリングカンパニー

東京事業部 部長

以 上